ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Соглашения
о порядке формирования и применения совместных групп

специалистов (экспертов) пограничных ведомств
для быстрого реагирования на угрозы пограничной безопасности

на внешних границах государств - участников Содружества
Независимых Государств"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 15 апреля 2016 года
Федеральный закон "О ратификации Соглашения о порядке
формирования и применения совместных групп специалистов
(экспертов) пограничных ведомств для быстрого реагирования на
угрозы пограничной безопасности на внешних границах
государств - участников Содружества Независимых Государств" в
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации,
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п оста н о вл яет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации
Соглашения о порядке формирования и применения совместных
групп специалистов (экспертов) пограничных ведомств для
быстрого реагирования на угрозы пограничной безопасности на
внешних границах государств - участников Содружества
Независимых Государств".

RR301.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
20 апреля 2016 года
№. 144-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

RR301.doc 645